Местная общественная организация
 «Центр по сохранению и использованию
объектов культурного наследия посёлка
Городищи Петушинского района Владимирской
области»
(МОО «Городищенский Центр истории и
культуры»)
Председателю Совета______________________

.

от_______________________________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

        Прошу принять меня в члены Местной общественной организации «Центр по
сохранению и использованию объектов культурного наследия посёлка Городищи
Петушинского района Владимирской области» (МОО «Городищенский Центр
истории и культуры»).

 Устав и цели деятельности организации признаю и разделяю, готов(а) оказывать

данной местной общественной организации регулярное личное содействие.

Дата заполнения |__|__|__|__|__|__|__|__|

_________________________              ______________________________________________

                             (подпись  )                                                               (расшифровка подписи)

Сведения о вступающем
в МОО «Центр по сохранению и  использованию  объектов культурного наследия посёлка

Городищи Петушинского района Владимирской области»

Фамилия

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|

Имя |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|

Отчество

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|

Дата рождения |__|__|__|__|__|__|__|__|

Мобильный телефон

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|

Место работы/учёбы

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|

Должность/ факультет

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|___|__|

Специальность

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|

Творческая  деятельность

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|____|

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|

Какую волонтёрскую помощь можешь оказывать

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|

Домашний адрес (с индексом)
|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|
|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|

Домашний телефон |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|

Электронный адрес |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|

Дата заполнения |__|__|__|__|__|__|__|__|

_________________________              ______________________________________________

                             (подпись  )                                                               (расшифровка подписи)